ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03 декабря 2020 г.                           с. Дивное                                             № 683

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в 2020/21 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении

порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

(протокол от 30.11.2020 года № 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 2020/21 учебного года (дата проведения 30 ноября

2020 года) (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике 2020/21 учебного года

(дата проведения 30 ноября 2020 года) (приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий

Приложение 1
к приказу ООААМР СК
от 03.12.2020 года № 683

Итоги

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2020/21 учебном году (30 ноября 2020 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Панасенко

Александра

Михайловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 28 Победитель

2.  Кутовой Никита

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 7 27 Призер

3.  Борисенко Виктор

Николаевич
МБОУ СОШ № 2 7 23 Призер

4.  Коваленко

Ангелина

Николаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 23 Призер

5.  Рипяхов  Андрей

Андреевич
МБОУ СОШ № 2 7 23 Призер

6.  Ковтунова

Екатерина

Васильевна

МКОУ СОШ № 1 7 20

7.  Муртазалиева

Ашура

Абдуллаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 20

8.  Скачков Арсен

Анатольевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 19

9.  Жердицкая

Валерия Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 7 13

10.  Тахмазова Карина

Самировна
МКОУ СОШ № 1 7 13

11.  Титова Валерия

Алексеевна
МКОУ СОШ № 1 7 13

12.  Азаров Дмитрий

Иванович
МБОУ СОШ № 2 7 8

8 класс

13.  Чеченин Тимофей

Геннадиевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 21 Победитель

14.  Полищук

Ангелина

Евгеньевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 19 Призер

15.  Овчаренко

Анастасия

Павловна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 16

16.  Неделько

Ангелина

Сергеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 13

17.  Минко Михаил

Михайлович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 8

18.  Голубева

Анастасия

Юрьевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 6

19.  Бусырева

Елизавета

Сергеевна

МКОУ СОШ № 1 8 5

20.  Вечерка Евгений

Викторович
МКОУ СОШ № 1 8 3

21.  Куповцов Сергей

Сергеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 3

22.  Мануйлов

Владимир

Алексеевич

МКОУ СОШ № 9 8 3

23.  Вдовенко Максим

Игоревич

МКОУ СОШ №12

 с. Малая Джалга
8 2

24.  Шалев Андрей

Андреевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 2

25.  Пелипенко

Ангелина

Владимировна

МБОУ СОШ № 2 8 0

9 класс

26.  Королев Егор

Витальевич
МБОУ СОШ № 2 9 21 Победитель

27.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 9 20 Призер

28.  Агаджанян

Вероника

Бахадуровна

МКОУ СОШ №6

Апанасенковского

района

9 19 Призер

29.  Ивашута Егор

Анатольевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 14

30.  Курбанов Рабадан

Салимович
МКОУ СОШ №10  9 14

31.  Дмитриенко

Анастасия

Алексеевна

МКОУ СОШ №10  9 7

32.  Колач Олег

Юрьевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 7

33.  Михайлов

Дмитрий

Александрович

МКОУ СОШ № 1 9 7

34.  Андрющенко Инга

Григорьевна
МКОУ СОШ № 1 9 0

35.  Курбанов Абдулла

Магомедович

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
9 0

36.  Часовская Софья

Сергеевна
МКОУ СОШ № 9 9 0

10 класс

37.  Сиденко Дарья

Сергеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 27 Победитель

38.  Федорковская

Елизавета

Александровна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 18 Призер

39.  Нестеров

Святослав

Михайлович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 14

40.  Лозовая Софья

Александровна
МКОУ СОШ № 9 10 8

41.  Пальчиков

Алексей

Романович

МБОУ СОШ № 2 10 7

42.  Бондаренко

Екатерина

Романовна

МКОУ СОШ № 1 10 6

43.  Иопа Анастасия

Васильевна
МКОУ СОШ № 9 10 5

44.  Бережной МКОУ СОШ № 1 10 4

Владислав

Юрьевич

45.  Сидельникова

Диана Алексеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 4

46.  Кобыляцкий

Александр

Александрович

МКОУ СОШ № 1 10 0

11 класс

47.  Цислицкий

Максим

Валерьевич

МКОУ СОШ № 13  11 18 Победитель

48.  Дзюба Даниил

Михайлович
МБОУ СОШ № 2 11 16

49.  Коваленко София

Николаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 11

50.  Высторопов Егор

Юрьевич
МКОУ СОШ № 1 11 7

51.  Гергель Никита

Иванович
МКОУ СОШ №10  11 7

52.  Ибряйчева Марина

Евгеньевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 7

53.  Михайленко

Данила

Александрович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 7

54.  Садецкая

Александра

Витальевна

МКОУ СОШ № 9 11 7

55.  Удодова Дарья

Александровна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 7

56.  Панасенко

Владислав

Андреевич

МКОУ СОШ № 1 11 6

Приложение 2
к приказу ООААМР СК
от 03.12.2020 года № 683

Список победителей и призёров

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
 по математике в 2020/21 учебном году (30 ноября 2020 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Панасенко

Александра

Михайловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 28 Победитель

2.  Чеченин Тимофей

Геннадиевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 21 Победитель

3.  Королев Егор

Витальевич
МБОУ СОШ № 2 9 21 Победитель

4.  Сиденко Дарья

Сергеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 27 Победитель

5.  Цислицкий

Максим

Валерьевич

МКОУ СОШ № 13  11 18 Победитель

6.  Кутовой Никита

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 7 27 Призер

7.  Борисенко Виктор

Николаевич
МБОУ СОШ № 2 7 23 Призер

8.  Коваленко

Ангелина

Николаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 23 Призер

9.  Рипяхов  Андрей

Андреевич
МБОУ СОШ № 2 7 23 Призер

10.  Полищук

Ангелина

Евгеньевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 19 Призер

11.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 9 20 Призер

12.  Агаджанян

Вероника

Бахадуровна

МКОУ СОШ №6

Апанасенковского

района

9 19 Призер

13.  Федорковская

Елизавета

Александровна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 18 Призер